MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL UFSM-CCS N. 017, DE 24 DE JANEIRO DE 2022.

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, no exercício da Direção,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo
23081.005283/2022-42, resolve:

DESIGNAR DANIELA TONÚS, Matrícula SIAPE 1956350, ocupante do cargo de
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, para,
em substituição, exercer Função Gratificada - FG1 de Chefe Departamento do(a)
DEPARTAMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL, Código FG1.230, no período de 03 de
janeiro de 2022 a 30 de janeiro de 2022, tendo em vista Férias do titular TANIA FERNANDES
SILVA .

GILMOR JOSÉ FARENZENA

Documento autorizado por : GILMOR JOSÉ FARENZENA no dia 24 de Janeiro de 2022 às 09:51
Autenticação: 7C1D.E54E.7271.D31C.C365.47B6.27FD.1486 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=7C1D.E54E.7271.D31C.C365.47B6.27FD.1486